河北开放大学乡村振兴学院

院字〔2023〕11 号

河北开放大学乡村振兴学院
关于中央广播电视中等专业学校 2024 年

招生计划申报工作的通知

各教学中心：

为做好中央广播电视中等专业学校（以下简称中央电

中）2024 年招生准备工作，按照《中央广播电视中等专业学

校关于 2024 年招生计划申报工作的通知》(国开校中专

〔2023〕32 号)要求，现将 2024 年度招生计划申报事宜通知

如下：

一、申报主体

以教学中心为单位填写申报材料，上报教学中心的招生

计划。

二、申报方式

通过智慧电中管理平台上报电子版材料。

三、申报流程

1.招生计划申报

2023 年 12 月 14 日前，各教学中心在智慧电中管理平台

提交招生计划申报材料（具体操作见附件 1）。

2.招生计划下发

2023年 12月 29日前，中央电中下发2024年度招生计划。

四、申报要求

1.各教学中心要做好办学能力及生源调研，结合调研情

况，制定招生计划。

2.智慧电中管理平台中提交的教学中心招生计划申请

表（附件 2）需为盖章扫描件。

3.各教学中心须在截止日期前完成系统上报。

五、其他安排

1.2024年度招生计划执行时间段为：1月1日-12月31日。

2.中央电中将根据各分校的办学条件、师资情况、教务

管理水平、教学过程落实情况、办学规范程度以及上一年度

计划完成情况等因素，统筹下达招生计划。

3.各教学中心应严格按照中央电中招生计划及《中央电

中招生管理办法》实施招生，不得超计划预招生；不得以各

种方式转让或变相转让招生指标；不得跨区域招生。

4.本次招生计划申报不涉及新增教学中心及专业，2024

年度新增教学中心及专业另行通知。

六、联系方式

联系人：陈老师

联系电话：0311-66773369

附件：1.智慧电中管理平台招生计划申报操作指南

2.中央广播电视中等专业学校XX分校XX教学中心

招生计划申请表

河北开放大学乡村振兴学院

2023 年 12 月 12 日

附件 1

智慧电中管理平台招生计划申报操作指南

教学中心填报：三级教学中心进入智慧电中管理平台点

击“招生管理”→“招生计划填报”→点击“下载教学中心

招生计划申请表”（三级教学中心在相应位置盖章后上传）

→点击“专业列表里面的计划内容”发起维护→点击“上传

招生计划申请表”→点击“上报计划”。

附件 2

中央广播电视中等专业学校 XX分校
XX教学中心招生计划申请表

教学中心名称 所属分校

教学中心地址

邮政编码 网址

电话（区号） 传真

教学中心联系人 联系方式

拟申报招生计划

专业名称 学制 学习形式 招生人数

1

2

3

……

教学中心

申请意见 负责人签字：
（盖章）

年 月 日

分校审核意见
负责人签字：

（盖章）

年 月 日

中央电中

审核意见
负责人签字：

（盖章）

年 月 日